Allianz ()

Rapor Donemi

Toplam Komisyon Tutar (TL)
Ortalama Fon Toplam Degeri (TL)

Toplam Komisyon Tutari/Ortalama Fon Toplam Degeri (%)

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

ARACI KURUMA ODENEN KOMISYONLAR VE VARLIK ALIM SATIMLARI

AMR
299,025.58

0.008781

Varhk Tiirii

1.01.2025 - 30.06.2025

3,405,213,886.93

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

Allianz Yasam ve Emeklilik Kamu Dig Borglanma Araglari (ABD Dolari 0-5 Yil Vadeli) Emeklilik Yatinm Fonu

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

Fon Portfdyiine Yapilan

Varlik Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

Fon Portfoyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

FCST

FCST

Yapi Kredi Yatirnm Menkul Degerler A.S.
Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yap! Kredi Yatinm Menkul Degerler A.S.

Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari
TOPLAM

Ortaklik Paylari

Sabit Getirili Menkul Kiymetler
Takasbank Para Piyasasi Islemleri
Ters Repo ve Vadeli Ters Repo
Vadeli Islem

TOPLAM

Yabanci Ortaklik Paylari

islem Yapilan Araci Kurum Unvani

58,100.62
58,100.62
240,524.77
86,646.20
1,472.91
75,831.20
39,989.25
36,585.21
400.19
400.19

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Toplam Komisyon
Tutan (TL)

0.039972
0.039972
0.002956
0.042000
0.000882
0.003307
0.000763
0.015750

ilgili Donemde Araci
Kuruma Gdenen
Ortalama Komisyon
Orani (%)

0.001706
0.001706
0.007063
0.002545
0.000043
0.002227
0.001174
0.001074
0.000012
0.000012

Odenen Komisyon
Tutarinin Ortalama
Fon Toplam Degerine
Orani (%)

4.268574
4.268574
238.964123
6.058370
4.902673
67.329280
153.852303
6.821497
0.000000
0.000000

Fon Portfdyiine Yapilan

Varhk Alim-Satim
islemlerinin Agirhkh
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

145,354,066.48
145,354,066.48
8,137,239,515.80
206,300,473.49
166,946,487.31
2,292,706,000.00
5,239,000,000.00
232,286,555.00
0.00

0.00

Fon Portfdyiine
Yapilan Varlik Alim-
Satim Islemleri (TL)

FCST
Yapi Kredi Yatiim Menkul Degerler A.S.
Yapi ve Kredi Bankasi A.S.

58,100.62
240,524.77
400.19

0.039972
0.002956

0.001706
0.007063
0.000012

4.268574
238.964123
0.000000

145,354,066.48
8,137,239,515.80
0.00



